
Uchwała Nr XXXVIII/826/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Węgorzewskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na
dofinansowanie w 2018 r. inwestycji „Wyższy standard edukacji – lepsza jakość życia lokalnych
społeczności – rozbudowa infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Węgorzewskim”,
„Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego do potrzeb osób
niepełnosprawnych oraz poprawa bezpieczeństwa obiektów”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Powiatowi Węgorzewskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 497 000 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2018 r. inwestycji pod nazwą:
1. „Wyższy standard edukacji – lepsza jakość życia lokalnych społeczności – rozbudowa infrastruktury 
kształcenia zawodowego w Powiecie Węgorzewskim”,
2. „Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz poprawa bezpieczeństwa obiektów”.

§ 2. W celu wykonania niniejszej uchwały zostaną zawarte odpowiednie umowy pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Węgorzewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




